
 

 

UCHWAŁA NR LI/345/23 

RADY GMINY TUREK 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych i opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych na terenie gminy Turek 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania 

odpadów komunalnych w wysokości: 

1) 50,00 zł brutto - z pojemników 120l 

2) 75,00 zł brutto - z pojemników 240l 

3) 320,00 zł brutto - z pojemników 1 100l 

4) 310,00 zł brutto za 1 m3– w przypadku korzystania z pojemników większych niż wyżej wymienione  

2. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi opróżniania 

zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 

nieczystości ciekłych do punktu zlewnego w wysokości: 

1) 90,00 zł brutto za 1m3 za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, 

2) 160,00 zł brutto za 1m3 za opróżnianie osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 2. 1. W przypadku, gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, górne 

stawki opłat, o których mowa w § 1 ust. 1 ustala się w wysokości: 

1) 100,00 zł brutto - z pojemników 120l 

2) 150,00 zł brutto - z pojemników 240l 

3) 640,00 zł brutto - z pojemników 1 100l 

4) 620,00zł brutto za 1 m3– w przypadku korzystania z pojemników większych niż wyżej wymienione  

2. Za selektywne uważa się zbieranie odpadów w sposób zapewniający odbiór w odrębnych pojemnikach 

lub workach. 

§ 3. Opłaty za usługi, o których mowa w § 1 i 2 ustala się w wysokości proporcjonalnej do wielkości 

(pojemności) zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków, w których zbierane i transportowane są odpady i nieczystości ciekłe. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 924



§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVI/166/2020 Rady Gminy Turek z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 

określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych i opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie 

Gminy Turek (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2020 r. poz. 9474). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lutego 2023 r. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Ireneusz Kolenda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 924


		2023-01-30T13:29:27+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




